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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. augusztus 29. napján 09:00 órától 

az Óvoda utcai Tanácsteremben 
tartott rendkívüli üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
     

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella  

3. dr. Kassai Gabriella     

4. Kun Gábor 

5. dr. Varga Éva 

           

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 Vida Gáborné aljegyző 
 
 
Igazoltan távol: 1. Kiss Sándorné 
                                  2. dr. Kun József 
 
 
 
Igazolatlanul távol:  
 
 
Meghívott vendég:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Kiss 
Sándorné, valamint dr. Kun József igazoltan van távol. Megállapítja, hogy az ülésen 5 
képviselő van jelen, valamint megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes.  
 
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére. Mivel nincs, szavazásra bocsájtja a kiküldött napirendi pontok 
elfogadását. Megállapítja, hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
elfogadta a napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 
 

1. Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás 
megigénylése ügyében döntés meghozatala 

2. Egyebek 
 
 
 
1. napirendi pont: Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatás megigénylése ügyében döntés meghozatala 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja a jelenlévőknek, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan, idén is van lehetőség az 
Önkormányzatnak a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához támogatás igénylésére. 
Hozzáteszi, hogy az évek során kapott támogatások között a tavaly évi kiemelkedő 
volt, ugyanis a legtöbb támogatást tavaly évben kapta az Önkormányzat. 
Megkéri Vida Gáborné aljegyzőt, ismertesse az előterjesztést. 
 
Vida Gáborné 
Előadja, hogy idén augusztus 31-ig van lehetőség a szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásának támogatási igénylésére vonatkozó pályázat benyújtására. 
Ismerteti a támogatás feltételeit, közli, hogy a tavalyi pályázathoz képest nincs 
változás, az önkormányzatnak önrész vállalásaként a tüzelőanyag szállítási költségét 
kell finanszíroznia. 
 
Tímár Zoltán 
A pályázat benyújtását javasolja. 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

28/2018. (VIII.29.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz – figyelemmel a 
települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására kiírt pályázat előírásaira – hogy igényt nyújt be szociális célú 
tüzelőanyag támogatására, kemény lombos fafajtára, 548 m³ mennyiségre. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


